
   

Comune di Mongiuffi Melia 
Città Metropolitana di Messina 

98030 – Mongiuffi Melia – Piazza San Nicolò 8 – Tel. 094220006 – Fax 094220062 

C.F. 87000390838 – P. IVA  00463870832 – e-mail:  comune1111@virgilio.it 

DETERMINA  DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA  TECNICA 
 

Numero 16 Data 04/02/2019 N. Protocollo 782 N. Reg. Gen. 39 
 

OGGETTO:  Impegno e liquidazione per il rimborso delle spese assicurative per OdV del Comune di 

Mongiuffi Melia anno 2017.  

  

VISTA al Legge n° 142/90 così come recepita dalla L.R. 48/91 e s. m. i.; 

VISTO l’art. 6 comma 2 della Legge 05-05-1997 n° 127 e s. m. i.; 

VISTO il D.D.G. n. n. 1029/S11/DPRC Sicilia/2017/imp. 10 P.1, della Presidenza della Regione 

Siciliana - Dipartimento della Protezione Civile, con il quale è stato concesso il contributo di € 

89,60 per l’Associazione di Volontariato Cod. 786 Rangers S. Filippo di Mongiuffi Melia;  

CONSIDERATO che: 

• la Banca UniCredit con nota del 11/04/2018 ha comunicato la costituzione del sottoconto 

informatico n. 356 emesso il 11/04/2018, di € 89,60 quale contributi in favore della O.D.V. 

RANGERS S. FILIPPO in Mongiuffi Melia; 

• in data 29/11/2018 la suddetta banca ha accredito la succitata somma di € 89,60; 

VISTO l’art. 163 comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il DURC rilasciato il 10/01/2019 dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta; 

VISTO il CIG ZD326FDC8F;  

VISTA la determina sindacale n. 14 del 20/07/2018, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

responsabile dell’area tecnica; 

VISTO l’O. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;  

  

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione;  

2. Di impegnare la somma di € 89,60 quale contributo concesso alla O.D.V. Cod. 786 Rangers S. 

Filippo di Mongiuffi Melia, anno 2017; 

3. Di liquidare e pagare al Sig. Lo Po Sebastiano, capo delegazione e responsabile pro-tempore 

della suddetta associazione, la somma di € 89,60, imputandola al cod. 01.11.1 (cap.82 .RR.PP ) 

dell’approvando bilancio di previsione 2018/2020, esercizio 2019. 
 

 

                                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
                                                                                                                                     (Geom. Angelo Parisi)  


